

Meşhur Kavimler Göçü

Merhaba arkadaşlar bu haftaki yazımızda insanlık tarihinde çağ atlatan bir olay olarak bilinen kavimler göçünü daha batı uygarlıklarından alınmış bir yorumla sizlerle paylaşacağım. Yazılarımızı okuduğunuz ve sitemizi ziyaret ettiğiniz için sizlere teşekkür ederiz.

Göç dönemi, diğer isimleriyle karanlık çağlar veya erken orta çağ olarak adlandırılan bu dönem Batı Avrupa tarihinin erken Ortaçağ döneminin, spesifik olarak milattan sonra 476 ile 800'lü yıllar arasında batıda Roma veya Kutsal Roma devleti imparatoru yokken ya da, daha genel olarak, milattan sonra 500-1000 yılları arasında olan ve sık sık olan savaşlar ve şehirli hayatının yok olmasıyla tarihe kazınmış bir dönemdir. Bu dönemin adı sözde barbar olarak anılan içerisinde; Hunlar, vandallar, suebiler, franklar, gotlar, bulgarlar ve alaniler gibi halkların bulunduğu Batı Roma İmparatorluğu'na doğru olan göç hareketinden gelmektedir. Bu dönem için önceleri kullanılan "Karanlık çağ" tanımı artık içerdiği anlam bakımından uyumsuz olmasından dolayı artık nadiren kullanılan bir adı olmuştur. Ancak bazı zamanlar bu terim, bu dönem hakkında bulunan belgelerin kıtlığını ifade etmek amaçlı kullanıldığı düşünülse de, çoğunlukla aslında aşağılayıcı bir terim olarak bu dönemin entelektüel yaşamının azlığını ve barbarlığın fazlalığını temsilen kullanılmıştır[1].

Kavimler göçü olarak adlandırılan bu göç dönemi, aslında genel olarak milattan sonra 5.yüzyılda yoğun olarak süregelen bir topluluk göç hareketidir. Bu dönem tarihçiler tarafından birçok kavmin (Ruslar, Franklar ve Türkler gibi), bu dönemde eski yaşam ortamlarından başka topraklara doğru yola çıkmasından dolayı bu döneme(harekete) büyük göçler dönemi denmiştir. Bununla beraber, bu Avrupa tarihinde çok önemli olan göç olayları aslında 5. yüzyıldan daha erken bir dönemde, Hunlar tarafından Avrupa'ya yanlarında gittikleri bölgelerden de kavimleri sürükleyerek başlattığı ve sonucunda Hunların Doğu Avrupa'ya 375 yılında yerleşmeye başladığında başlamıştır[2].

Kaynakça

[1]<https://www.britannica.com/event/Dark-Ages>

[2]https://www.ancient.eu/Migration_Age/